UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
REGIONAL GOIÁS

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

Comissão Eleitoral para Eleição de Coordenador de Curso para Licenciatura em
Educação do Campo

EDITAL UAECH N.º 03/2018

HOMOLOGAÇÃO DA CHAPA PARA ELEIÇÃO DE COORDENAÇÃO DE CURSO

A Comissão Eleitoral definida pela Portaria 17/2018 UAECH-RG, aprovada no Colegiado
de curso no dia 19 de novembro de 2018, usando de suas atribuições e de acordo com a
RESOLUÇÃO - CONSUNI nº 10/2017, de 10/03/2017, que estabelece NORMAS PARA
ELEIÇÕES  NA UNIVERSIDADE  FEDERAL DE  GOIÁS  que  constitui  parte  integrante
deste Edital, faz saber, pelo presente, que, no período de 20 a 23 de novembro de 2018,
SE INSCREVEU para eleição de Coordenador e Vice-Coordenador de curso de acordo
com Estatuto da UFG.

Chapa Coordenador Vice-Coordenador Data

01 Geovanna de Lourdes Alves Ramos Hélio Simplício Rodrigues Monteiro 21 /11/2018

Goiás, 26 de novembro de 2018.